Приказ  № _____

от ________ 20___ г.

      На основании Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 04.12.2007 №
1535 и требований ФГОС-2  приказываю:

1. Провести  в ГБОУ СОШ №_____ мониторинг  здоровьесозидающей
образовательной среды с использовании АИС.

2. Ответственным  за общую организацию  и проведение мониторинга назначить
руководителя Службы здоровья   ________________.

3. Обязанности  по заполнению анкет возложить на:

- учителя физической культуры ___________________;

- медицинскую сестру  ______________________;

- классного руководителя ______ класса  _______________.

4. Обязанности  по внесению данных в АИС возложить на учителя информатики
_________________________.

Директор ГБОУ СОШ № _____                                                      _________________